## 2025年10月 収支報告書

## 2025年10月集計

科目	科目内訳	入金科目内訳	出金科目内訳	入金科目	出金科目	
収入	寄付金	35,000	0			
	譲渡費	30,000	0			
	雑収入	300	0	65,300	0	
医療費	基本医療費	0	42,902			
	その他医療費	0	72,226	0	115,128	
交通費	燃料代補助	0	7,480			
	有料道路料金	0	2,440			
	その他交通費	0	600	0	10,520	
通信費	郵便・宅配関連	0	0			
	ネット関連	0	0	0	0	
飼育管理費	飼育用品代	0	3,300			
	その他飼育管理費	0	800	0	4,100	
諸経費	支払手数料	0	0			
	その他経費	0	0	0	0	
雑費	その他消耗品代	0	0			
	その他雑費	0	0	0	0	
(B)			小計	65,300	129,748	
			今月の合計	-64,448		
			前月繰越	1,624,924		
			次月繰越 1,56			

## 2025年10月内訳

年月日	科目	科目内訳	摘要	入金	出金	残高
		前月より繰越		1,624,924		1,624,924
2025/10/1	医療費	その他医療費	エコー,血液検査,胃薬		3,410	1,621,514
2025/10/1	医療費	その他医療費	注射,血液検査		12,320	1,609,194
2025/10/1	交通費	燃料代補助	預かり開始時搬送		2,560	1,606,634
2025/10/1	交通費	有料道路料金	預かり開始時搬送		2,440	1,604,194
2025/10/5	収入	寄付金	東京都練馬区のH.I.様	10,000		1,614,194
2025/10/6	医療費	基本医療費	ノミマダニ駆除薬		5,799	1,608,395
2025/10/6	交通費	燃料代補助	一時預かり終了搬送		1,000	1,607,395
2025/10/6	医療費	その他医療費	腫瘍検査,制吐剤注射		25,817	1,581,578
2025/10/6	飼育管理費	飼育用品代	アンセット		3,300	1,578,278
2025/10/6	医療費	その他医療費	ステロイド,制吐剤,補液	ē	3,905	1,574,373
2025/10/6	交通費	燃料代補助	空港搬送		640	1,573,733
2025/10/6	交通費	その他交通費	空港駐車場代		600	1,573,133
2025/10/6	医療費	基本医療費	初期医療		21,648	1,551,485
2025/10/6	医療費	その他医療費	心エコー,皮膚検査,薬		14,509	1,536,976
2025/10/6	医療費	基本医療費	初期医療		6,875	1,530,101
2025/10/6	医療費	その他医療費	ステロイド,制吐剤,点滴	5	4,455	1,525,646
2025/10/6	医療費	基本医療費	糞便検査2種類		2,255	1,523,391
2025/10/6	交通費	燃料代補助	センター搬送		480	1,522,911
2025/10/6	医療費	その他医療費	ステロイド等		2,970	1,519,941
2025/10/6	医療費	基本医療費	初期医療		6,325	1,513,616
2025/10/6	飼育管理費	その他飼育管理費	MC登録		400	1,513,216
2025/10/6	交通費	燃料代補助	トライアル搬送		1,320	1,511,896
2025/10/6	医療費	その他医療費	点滴,制吐剤注射,薬		4,840	1,507,056
2025/10/6	交通費	燃料代補助	診察同行		1,480	1,505,576
2025/10/6	飼育管理費	その他飼育管理費	MC登録		400	1,505,176
2025/10/28	収入	寄付金	横浜市のY.K様	20,000		1,525,176
2025/10/31	収入	寄付金	横浜市のG.R.様	5,000		1,530,176
2025/10/31	収入	譲渡費		30,000		1,560,176
2025/10/31	収入	雑収入	トライアル駐車場代	300		1,560,476